Docentes e

tutores Estudantes

Docentes e

tutores Estudantes

Prof. da

EAD Discentes TOTAL

Licenciatura em

Pedagogia 33 288 19 92 19 92 86 49,89%

Resultado Final

Francisco Ricardo Duarte

A Secretária de Educação a Distância, da Univasf, no uso de suas atribuições, resolve  HOMOLOGAR o Resultado Final da SELEÇÃO DE

COORDENADORIA DE CURSOS NO ÂMBITO DO SISTEMA UAB/SEAD/UNIVASF– Edital 59/2023/SEaD/Univasf (Processo:Sipac nº

23402.023229/2023-90)), conforme segue:

Nome

Curso

Categoria apta a votar
Votos válidos por

categoria
Votos recebidos por candidato(a)

Petrolina,  29 de setembro de 2023

Adriana Moreno Costa Silva

Secretária de Educação a Distância

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO N.º 79, DE 29 DE SETEMBRO DE 2023.
 CHAMADA PARA SELEÇÃO DE COORDENADORIA DE CURSOS NO ÂMBITO DO SISTEMA UAB/SEAD/UNIVASF